DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE DIFERENTES
INTERNOS DE COLUNAS DE DESTILAÇÃO. de autoria de GABRIEL PEREIRA DE
MACEDO, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10388

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10388